
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 72287-2015 z dnia 2015-05-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biały Bór

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Białym Borze usług

pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek

pocztowych i ich...

Termin składania ofert: 2015-05-26

Biały Bór: Świadczenie dla potrzeb Urz ędu Miejskiego w Białym Borze

usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

Numer ogłoszenia: 87403 - 2015; data zamieszczenia: 15. 06.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 72287 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Biały Bór, ul. Żymierskiego 10, 78-425 Biały Bór, woj. zachodniopomorskie, tel.

094 3839002, faks 094 3739745.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Świadczenie dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Białym

Borze usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest świadczenie dla potrzeb

Urzędu Miejskiego w Białym Borze usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie

przyjmowania, przemieszczania, doręczania przesyłek pocztowych i ich ewentualnych zwrotów, w rozumieniu

ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529). 2. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia został określony w Załączniku nr 7 do SIWZ. Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia

zostały określone w Istotnych Postanowieniach Umowy. 3. Podane ilości w Załączniku nr 7 do SIWZ są

szacunkowe, przyjęte dla celów porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty. Zamawiający zastrzega

sobie, że rzeczywiste ilości przesyłek będą wynikały z aktualnych potrzeb Zamawiającego i mogą odbiegać od

ilości podanych w formularzu ofertowym. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o wykonanie ilości przesyłek

określonych w w/w załączniku.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 64.10.00.00-7, 64.11.00.00-0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 2 2015-06-15 15:05



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Poczta Polska S.A. Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego Region Sprzedaży Szczecin, Al.

Niepodległości 41/42, 70-940 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 417792,79 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  241107,95

Oferta z najni ższą ceną: 241107,95 / Oferta z najwy ższą ceną: 270469,35

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 2 2015-06-15 15:05


